

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--|-----|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | домостроения. Бригада тех- нического перевооружения Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 7 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 7-1А | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 7-2А | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 203 | Электросварщик на автоматизированных и полуавтоматических машинах | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 8 | Ремонтно-механический цех завода крупнопанельного домостроения. Бригада по изготовлению и ремонту ме- таллических форм | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 8 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 10 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 12 | Участок №1 строительно- монтажного управления ИТР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 12-1А | Геодезист | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-2А | Геодезист | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Мастер строительных и мон- тажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14-1А | Мастер строительных и мон- тажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14-2А | Мастер строительных и мон- тажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14-3А | Мастер строительных и мон- тажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 14-4А | Мастер строительных и мон- тажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 16 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Производитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 17-1А | Производитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 19 | Участок №2 строительно- монтажного управления ИТР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 19 | Мастер строительных и мон- тажных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 20 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Производитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 21-1А | Производитель работ | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 83 | Строительно-монтажное управление Бетонщик | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 99-1A | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-2A | Монтажник санитарно-технических систем и оборудования | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 101 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет |
| 159 | Цех по производству железобетонных изделий ИТР | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160 | Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет |
| 161 | Заместитель начальника | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет |
| 162 | Технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет |
| 163 | Начальник смены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет |
| 205 | Старший мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет |
| | Старший технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Нет | Нет |
| 31 | Цех по производству железобетонных изделий завода крупнопанельного домостроения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да | Нет |
| 31-1A | Отделочник железобетонных изделий и конструкций | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да | Нет |
| 32 | Отделочник железобетонных изделий и конструкций | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | Да | Нет |
| 34 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | Да | Нет |
| 34-1A | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (2 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет |
| 35 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (2 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет |
| 35-1A | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (3 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет |
| 36 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (3 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет |
| 36-1A | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (5 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет |
| 36-2A | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (5 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.2 | Да | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 37 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (6 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-1А | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (6 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (7 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-1А | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (7 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-2А | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (7 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-3А | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (7 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-4А | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (7 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38-5А | Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (7 пролет) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39 | Арматурщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-1А | Арматурщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39-2А | Арматурщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2112, зав. № 6491) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-1А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2243, зав. № 17433) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-2А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2207, зав. №1044) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-3А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2377, зав. №987) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-4А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2378, зав. № 956) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 40-5А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2316, зав. №1045) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-6А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. № 2188, зав. № 1-1141) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-7А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2249, зав. № 6550) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-8А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2206, зав. № 6545) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-9А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2317, зав. № 1-1091) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-10А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2185, зав. № 1-1090) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-11А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2244, зав. № 1-1142) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-12А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №11677, зав. №1-1033) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-13А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2355, зав. № 2-1196) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-14А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический общего назначения, рег. №2354, зав. № 2-1197) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-15А | Машинист крана (крановщик) (32/5 – 5К – 1 шт., рег. №7641, зав. № 901531) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40-16А | Машинист крана (крановщик) (кран мостовой электрический среднего режима, рег. №11804, зав. №16465) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 3.1 | 1 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 41 | Сварщик на машинах контакт- | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 182 | Здравпункт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183 | Начальник Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184 | Отдел главного энергетика Главный энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 186 | Отдел информационных технологий Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187 | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188 | Программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189 | Отдел качества и технологии Главный технолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190 | Отдел материально-технического снабжения Начальник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 211 | Заместитель начальника Отдел технического контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192 | Начальник Финансово-экономический отдел | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198 | Начальник Центральный склад | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201 | Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Отдел бухгалтерского и налогового учета Заместитель главного бухгалтера по бухгалтерскому учету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Заместитель главного бухгалтера по налоговому учету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Бухгалтер по авансам и услугам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Бухгалтер-кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Ведущий бухгалтер по заработной плате | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Ведущий бухгалтер по производству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Ведущий бухгалтер по строительству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143 | Отдел реализации готовой продукции ИТР Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144 | Мастер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 145 | Начальник Отдел реализации готовой продукции завода крупнопанельного домостроения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--|-----|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 130 | (DOOSAN, р.з. 72ТК0533) Водитель погрузчика (Л-34 (STALOWA WOLA), р.з. 72ТК0532) | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130-1А | Водитель погрузчика (Л-34 (STALOWA WOLA), р.з. 72ТК3717) | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Машинист компрессора передвижного с двигателем внутреннего сгорания (Тип ТС (ПКДС 525 дм)) | 2 | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 135 | Машинист крана автомобильного (КС-55722-1, рег. № 10121, зав. № 269, р.з. М844ВС72) | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 136 | Машинист крана автомобильного (КС-45717К-3Р, рег. № 11507, зав. №0550, р.з. Х43РС72) | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Машинист крана автомобильного (КС-3577-4-1, рег. № 8134, зав. № 2565, р.з. М689ВХ72) | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139 | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139-1А | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139-2А | Слесарь по ремонту автомобилей | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140 | Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (автомобилей) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141 | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 213 | Специалист по обслуживанию и ремонту автомобильных двигателей | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214 | Водитель автомобиля (Hyundai Accent, р.з.Х862НК72) | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215 | Водитель автомобиля (SHACMAN SX 42584V324, р.з. Х441НО72) | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215-1А | Водитель автомобиля (SHACMAN SX 42584V324, р.з. Х075НС72) | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216 | Копровщик | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 217 | Машинист копра | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 25.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Е.В.Бочкарев
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по юридическим вопросам и связям с общественностью

(подпись)

И.Ю.Полтавец
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)

М.В.Баранова
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Руководитель службы охраны труда, председатель профсоюзного комитета

(подпись)

Е.М.Архипенко
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Специалист службы охраны труда

(подпись)

Л.С.Москвина
(Ф.И.О.)

31.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1731
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Макарова Яна Андреевна
(Ф.И.О.)

25.08.2023
(дата)